DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO
INTEGRAL: O PROJETO ALUNOS VOLUNTÁRIOS DO CIME ARTUR VIRGÍLIO
(SEMED/MANAUS) de autoria de DANILO BATISTA DE SOUZA, ANA CRISTINA DA
CRUZ FIGUEIREDO, MANUELA LIMA DA SILVA, RICARDO GABRIEL DOS SANTOS
ALMEIDA, CAIO EDUARDO MARQUES DA SILVA, RICHARD MIGUEL DA COSTA
NEVES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109636

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109636